Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre a utilização da Emenda Impositiva n° 52/2018, que destina R$ 30.000,00 para

manutenção/conserto dos veículos da Oficina da Prefeitura. Encaminhar a este vereador, quais

veículos já foram consertados e suas placas. E o que foi feito nesses veículos.

Requerimento n° 1254/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A UTILIZAÇÃO DA EMENDA IMPOSITIVA N' 52/2018. QUE
DESTINA R$ 30.000,00 PARA MANUTENÇÃO/CONSERTO DOS
VEÍCULOS DA OFICINA DA PREFEITURA. ENCAMINHAR A ESTE
VEREADOR. QUAIS VEÍCULOS JÁ FORAM CONSERTADOS E
SUAS PLACAS. E O QUE FOI FEITO NESSES VEÍCULOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2465/2020
Data: 18/05 2020 - Horário: 10:13

111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a utilização da Emenda Impositiva n°

52/2018, que destina R$ 30.000,00 para manutenção/conserto dos veículos da Oficina da

Prefeitura. Encaminhar a este vereador, quais veículos já foram consertados e suas placas. E o

que foi feito nesses veículos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de maio de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1